
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Prawa i Administracji 

ul. Grunwaldzka 13, 35-068 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 14 76 

e-mail: sekretariat.inp.cs@ur.edu.pl 

 

 

Uchwała nr DzCs.003.RD.04.2025 
Rady Dyscypliny Nauki Prawne 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15.01.2025 r. 
 

w sprawie sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 
w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora prowadzonych w trybie 

eksternistycznym w dziedzinie nauki społeczne, dyscyplinie nauki prawne 
 

Na podstawie §40, ust.5 pkt. 1d Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Załącznik do Uchwały nr 

34/12/2024 Senatu UR z dnia 16 grudnia 2024 r.), Rada Dyscypliny Nauki Prawne postanawia 

co następuje: 

 

§1 

Procedura weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK wszczynana jest 

na wniosek kandydata ubiegającego się o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie nauki 

prawne, skierowany do Przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauki Prawne. 

 

§ 2 

Weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK dokonuje pięcioosobowa 

komisja, zwana dalej Komisją, powołana przez Przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauki 

Prawne spośród profesorów i doktorów habilitowanych zatrudnionych w Uniwersytecie 

Rzeszowskim reprezentujących dyscyplinę nauki prawne co najmniej 50 %.  

 

§ 3 

1. Komisja weryfikuje efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK określone  

w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r.  

w sprawie charakterystyki drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na 

poziomach 6-8 Polskiej Ramy Kwalifikacji (Dz.U. 2018, poz. 2218) na podstawie 

przedłożonych przez kandydata dokumentów, z zastrzeżeniem ust. 2.   



 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Prawa i Administracji 

ul. Grunwaldzka 13, 35-068 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 14 76 

e-mail: sekretariat.inp.cs@ur.edu.pl 

 

2. Weryfikacja efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK kandydata, który 

reprezentuje inną dyscyplinę niż dyscyplina nauki prawne odbywa się na podstawie 

przedłożonych przez niego dokumentów oraz egzaminu złożonego przed Komisją.  

3. Egzamin, o którym mowa w ust. 2 obejmuje weryfikację wiedzy z zakresu metodologii 

nauk prawnych oraz tej/tych subdyscypliny/subdyscyplin nauk prawnych, w ramach 

której/których kandydat przygotował rozprawę doktorską.  

4. Przeprowadzenie przez Komisję weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 

poziomie 8 PRK dokumentowane jest w formie protokołu, którego wzór określa załącznik  

nr 1.  

§ 4 

Komisja rozstrzyga w przedmiocie uzyskania przez kandydata efektów uczenia się dla 

kwalifikacji na poziomie 8 PRK w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów  

w obecności co najmniej połowy składu Komisji.  

 

§ 5 

Dokument potwierdzający uzyskanie efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 

kandydat przedkłada Przewodniczącemu Rady Dyscypliny Nauki Prawne wraz z pisemnym 

wnioskiem o wszczęcie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

 

 

 

 


